
2021/9/1 佛山市公共资源交易网

ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html 1/2

当前位置： 首页 > 首页 > 交易公告

佛山市顺德区福利彩票物流配送服务公开招标公告
2021-09-01 15:04 来源：佛山市公共资源交易中心

项目概况

佛山市顺德区福利彩票物流配送服务的潜在投标人应到“远东电子交易平台(http://www.gdydzb.com/)”获取招标

文件，并于 2021年 9 月 24 日9点30分（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号（或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等，如有）：SDFC2021

项目名称：佛山市顺德区福利彩票物流配送服务

预算金额：2,600,000.00元

最高限价（如有）：2,600,000.00元

采购需求：（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术需求或服务要求等）

包组 包组内容 项目编号 数量
最高限价
（人民币）

一
佛山市顺德区福利彩票物

流配送服务
SDFC2021 1项 2,600,000.00元

 

其他：下述“合同履行期限”仅为预估时间，实际合同履行期限按所签。

合同履行期限：合同履行期限：2021年11月1日至2022年10月31日。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求；

3、本项目的特定资格要求：

①投标人须是具有法人资格的企业、事业单位、社会团体及民办非企业单位或有佛山市内常住户口、年满18周岁且小

于65周岁、具有完全民事行为能力和民事权利能力、有高中以上学历(提供学历证明材料)的个人且懂计算机基本操作。

②个人非佛山市内户籍人员，须在佛山市内办理居住证。

③投标人近五年内无不良商业信用记录和刑事处罚记录（需提供声明函）。

④投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单

或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) “政府采购严重违法失信行为信息

记录”中的禁止参加政府采购活动期间；提供“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）以及中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果网页打印件，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料；（以采购代理机构于资

审查期间在“信用中国”网站及中国政府采购网查询结果为准）。

⑤投标人为同一自然人或者同一法人存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本采购项目的投标（提供

守法经营声明书）。

4、本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

时间：2021年9月2日至2021年9月8日（提供期限自本公告发布之日起不得少于5个工作日），每天上午9：00至12:00

下午14:30至17:30（北京时间，法定节假日除外）

地点：远东电子交易平台(http://www.gdydzb.com/)或佛山市禅城区季华五路10号金融广场17层A区之一

方式：采购代理机构平台网上报名或现场报名，详见第六点“其他补充事宜”。

售价：￥300元（大写：人民币叁佰元整）。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2021年9月24日9点30分（北京时间）（自招标文件开始发出之日起至投标人提交投标文件截止之日止，不得少于20

日）

地点：佛山市禅城区季华五路10号金融广场17层A区（广东远东招标代理有限公司开标室）

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日，自2021年9月2日至2021年9月8日止。

六、其他补充事宜

 投标人应在获取招标文件时间内按采购代理机构规定方式购买招标文件，才能参与本项目的投标。流程如下：
1、远东电子交易平台(http://www.gdydzb.com/)网上报名获取招标文件流程：

首页 政务公开 交易信息 交易指南 监督监管 数据统计佛山市

在线咨询

微信

小程序

回到顶部

收起

http://ggzy.foshan.gov.cn/
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg
http://ggzy.foshan.gov.cn/
http://ggzy.foshan.gov.cn/zwgk/zxjj/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/jyxx/fss/gcjy_1108550/zbgg/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/bszn/bszn_1108593/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/jdjg/ztxxk/qygs/index.html
http://jy.ggzy.foshan.gov.cn:3680/TPBank/newweb/sjtj/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html


2021/9/1 佛山市公共资源交易网

ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html 2/2

本项目招标文件在远东电子交易平台在线上发售，投标人在购买招标文件之前，登录广东远东招标代理有限公司网站
（远东电子交易平台）进行网上注册（已注册请忽略，直接登录进行报名与购标操作），具体流程操作见网站“下载专区
——投标人操作手册”，网上注册相应准备资料如下：加盖公章的有效营业执照副本扫描件、法人姓名与身份证号码。

符合资格的投标人在网上注册成功后方可报名与购买采购文件，购买方式：网上购买，标书款支付方式为网上支付，
不接受现金或其他方式支付。主要操作过程如下：

1）注册：在远东电子交易平台完成注册（详细可查看下载专区的《投标人操作手册》）；
2）选择项目：登录后，在“投标-->查看采购公告(投标人)”中，搜索到需要参与的项目，并选择此项目。
3）参与确认：选择“登记参与”，选择相应的标段登记资料（请根据投标人资格提交相应的资料扫描件，如有多个

全部压缩成一个文件再上传），提交后请等待审核；
本项目需提交资料（均须加盖投标人公章）要求为：a.有效的营业执照副本，或社会团体法人证书，或事业单位法人

证书，或民办非企业登记证书,自然人身份证明等复印件；b.法人代表证明及授权文件。
4）购买招标文件：在登记资料通过审核后，请在“购标、响应文件-->报名下载招标文件”中选择相应的标段，通过

网上支付方式完成支付并下载招标文件。
有关网上注册、报名相关疑问，可致电0757-83332528，邮箱：zgydfs@126.com
5）无法进行网上报名：可携带（a.有效的营业执照副本，或社会团体法人证书，或事业单位法人证书，或民办非企

登记证书等复印件；b.法人代表证明及授权文件。）到佛山市禅城区季华五路10号金融广场17层A区进行现场报名。
温馨提示：投标人应在递交响应文件截止时间前，按广东省财政厅政府采购监管处《关于做好供应商注册登记有关工

作的通知》要求，通过广东省政府采购网（https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/）进行注册登记（注册路径：“用户登录”-
“立即注册”）。否则将会影响成交结果公告发布，由此产生的后果由投标人自行承担。

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：佛山市顺德区福利彩票发行中心

地址：佛山市顺德区广珠公路大良新松路段顺兴大厦A座402号

联系方式：0757-22361620

2、采购代理机构信息

名称：广东远东招标代理有限公司

地址：佛山市禅城区季华五路10号金融广场17层A区之一

联系方式：0757-83332528

3、项目联系方式

项目联系人：张先生

联系电话：0757-83332528

发布人：广东远东招标代理有限公
发布时间：2021年9月1

附件：
委托协议.pdf
采购文件.pdf

免责声明:本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，佛山市公共资源交易网对其内容概不负责，亦不承担任何法律责

任。

关于我们 | 联系我们 | 网站帮助

佛山市公共资源交易中心 版权所有        备案序号：粤ICP备11020220号-1

粤公网安备 44060402001050号       网站标识码：4406000083

在线咨询

微信

小程序

回到顶部

收起

https://jy.ggzy.foshan.gov.cn/TPBidder/JSGCZtbMis2_FS/Pages/AttachManage/DownloadFile.ashx?AttachGuid=152d3d4e-b0fc-44fa-aad1-dc441757d96b
https://jy.ggzy.foshan.gov.cn/TPBidder/JSGCZtbMis2_FS/Pages/AttachManage/DownloadFile.ashx?AttachGuid=444cf4e7-d8e4-434f-9f0a-07c009b96242
http://ggzy.foshan.gov.cn/zwgk/zxjj/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/wzbz/lxwmx2/index.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/wzbz/sybz/index.html
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44060402001050
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B50F9AD35771382E053012819AC82F0
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html
http://ggzy.foshan.gov.cn/sy/jygg/content/post_4979528.html

